HUAXUANYANG      HXY
ELECTRONICS CO.,LTD
www.hxymos.com   Shenzhen HuaXuanYang Electronics CO.,LTD
高速双通道数字隔离器
ISO772x
噪性能。每条隔离通道的逻辑输入和输出缓冲器均由二氧化硅
产品概述
ISO772x 是一款高性能�2 通道数字隔离器具有精确的时序特性和低电源损耗。在隔离CMOS 数字I/O

太阳能逆变器
• BMS
1. 订购指南
表 1- 1有效订购零件编号
输入通道数
A型号
侧
输入通道数
B 侧
故障安全输
出状态
额定耐压
(kV) 输出使能 封装
3.75 No
3.75 No
3.75 No
3.75 No
SOP-8
SOP-8
SOP-8
SOP-8
0 低
0 高
1 低
1 高
ISO7720FDR 2
ISO7720DR 2
ISO7721FDR 1
ISO7721DR 1
HUAXUANYANG      HXY
ELECTRONICS CO.,LTD
www.hxymos.com   Shenzhen HuaXuanYang Electronics CO.,LTD
高速双通道数字隔离器
ISO772x
2. 引脚功能描述
图 2-1 ISO772xSOP-8 封装顶部视图
表 2-1 ISO772xSOP-8 引脚功能描述
引脚名称 类型 描述
V 电源
逻辑输入/输出
逻辑输入/
DDA
输出
VI1/VO1
VI2/VO2
GNDA
GNDB
VI2/VO2
地
VI1/VO1
V
SOP-8 引脚编号
1
2
3
4
5
6
7
DDB 8
地
逻辑输入/输出
逻辑输入/输出
A 侧电源电压
ISO7720A 侧逻辑输入/ ISO7721 A
电源
侧逻辑输出
ISO7720/ISO7721 A 侧逻辑输入
A 侧接地基准点
B 侧接地基准点
ISO7720/ISO7721 B 侧逻辑输出
ISO7721 B 侧逻辑输入/ ISO7720 B 侧逻辑
输出B 侧电源电压